
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO VYKDYTI NUKENTĖJUSIŲ NUO NUSIKALTIMŲ 

ASMENŲ FONDO ADMINISTRATORIAUS FUNKCIJAS 
 

2015 m. liepos 7 d. Nr. 1R-171 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos smurtiniais nusikaltimais padarytos žalos 

kompensavimo įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi ir 10 straipsnio 1 dalimi: 

1. Į g a l i o j u  Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybą vykdyti šias 

Nukentėjusių nuo nusikaltimų asmenų fondo administratoriaus funkcijas: 

1.1. priimti prašymus kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą žalą ir prašymus avansu 

kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą žalą; 

1.2. rinkti informaciją, reikalingą prašymams kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą 

žalą ir prašymams avansu kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą žalą nagrinėti. 

2. P a v e d u  Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybai: 

2.1. prašymus kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą žalą ir prašymus avansu 

kompensuoti smurtiniu nusikaltimu padarytą žalą bei gautą sprendimams dėl žalos kompensavimo 

priimti reikalingą informaciją pateikti Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo šių prašymų ir informacijos gavimo dienos; 

2.2. teikti informaciją gyventojams apie smurtiniais nusikaltimais padarytos žalos 

kompensavimo tvarką ir sąlygas. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2007 m. 

liepos 12 d. įsakymą Nr. 1R-280 „Dėl įgaliojimų suteikimo vykdyti Nukentėjusių nuo nusikaltimų 

asmenų fondo administratoriaus funkcijas“. 

 

 

 

Teisingumo ministras       Juozas Bernatonis 


